Департамент здравоохранения Приморского края

краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Хасанская центральная районная больница»

(КГБУЗ «Хасанская ЦРБ»)

692701, пгт. Славянка, ул. Дружбы,5 Тел. (42331) 46-0-18 Факс: (42331) 48-0-89; E-mail: hcrb@bk.ru ОКПО: 0194498 ИНН/КПП 2531007061/253101001

ПРИКАЗ

пгт. Славянка

17 октября 2017 № 393

Об утверждении Положения об организации предоставления платных медицинских услуг в краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Хасанская центральная районная больница»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», от 29.11.20110 № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», от 07.02.1992 № 23001-1 «О защите прав потребителей», «Гражданским кодексом Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации предоставления платных медицинских услуг в краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Хасанская центральная районная больница» и ввести его в действие с 01.01.2018 г.

- 2. Начальнику отдела автоматизированных систем управления Кучерявиной Н.В. разместить данные изменения на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Отделу кадров ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по экономическим вопросам Елисееву Н.Г.

Ч

Е.Е.Махиня

СОГЛАСОВАНО):
Начальник юрид	ического отдела
	М.Ю.Мерзляков